Código para validación: SPEQF-ZLTIK-EFRT2

FIRMAD :

El documento ha sido firmado por :

1. NATIVIDAD GOMEZ CORDERO, Adm. Persona Natividad Gomez Cordero, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado 21/01/2025 12:10

FIRMADO

21/01/2025 13:01

2.- MARIA BEATRIZ ALONSO SOSA, Técnico Personal y RRHH, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado 21/01/2025 CHELE DEL MORAL BATISTA, Administrativo Intervención, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA, Firmado 21/01/2025

12:23 CARMEN VENEGAS SUAREZ, Administrativo Contratación, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado 21/01/2025 12.47

5. JOSEFA LUISA PACHECO LOPEZ, Adm. Personal Josefa Pacheco Lopez, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado 21/01/2025 12:56

Firmado 21/01/2025 13:01





RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN

PLAZA: Auxiliar Administrativo/a (Unidad de Registro General).

NATURALEZA JURÍDICA: Laboral. **NÚMERO DE PLAZAS**: UNA (1). SISTEMA DE PROVISIÓN: Concurso.

RESULTANDO 1º, que ha sido publicada la Relación Definitiva de personas admitidas al proceso selectivo indicado en el encabezamiento, en el Tablón de Edictos electrónico de la "Sede Electrónica" de la página web del Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda.

RESULTANDO 2º, que, designado y constituido este Tribunal de Selección, como órgano encargado del desarrollo y calificación del proceso selectivo para las plazas convocadas, teniendo en cuenta el Sistema de Selección previsto en la Base Sexta de las que rigen este proceso, este Tribunal procede en su consecuencia.

Procede, a la vista de los antecedentes de hecho y de conformidad a las Bases de la Convocatoria aprobadas, dar continuidad al proceso, y este Tribunal por unanimidad, en reunión celebrada en el día de la fecha, viene en RESOLVER:

PRIMERO: Que tras el examen de toda la documentación aportada por los aspirantes que fueron requeridos, la puntuación obtenida por cada uno de ellos es la siguiente:

CALIFICACIÓN PROVISIONAL:

$N^{\underline{o}}$	DD.NN.II.	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTUACIÓN
1.	**3290**-*	LÓPEZ RUIZ, ROCÍO DE LAS MERCEDES	100
2.	**8927**-*	RAPOSO RUIZ, VANESSA	89,117
3.	**6358**-*	ROMERO LOBATO, MARÍA ÁNGELES	74,089
4.	**3308**-*	GÓMEZ DOMÍNGUEZ, SILVIA	72,447
5.	**3323**-*	JIMÉNEZ BELLIDO, ÁNGELES	72,076
6.	**3347**-*	PARRADO GARCÍA, MARÍA CARIDAD	39,12
7.	**3352**-*	GARCÍA RIVERO, MARÍA CARMEN	34,806
8.	**3397**-*	ISLA PIZARRO, MARIA DEL MAR	32,125
9.	**3398**-*	ORTEGA JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ	25,667
10.	**0433**-*	MONTAÑO VIDAL, FRANCISCO JAVIER	19
11.	**3252**-*	VALLE MÁRQUEZ, ROSARIO	19
12.	**8239**-*	NAVAS RIVAS, CAROLINA	18,113
13.	**8857**-*	PLANTÓN DURÁN, MARÍA ESTHER	14,575
14.	**8899**-*	ROMERO GORDILLO, SUSANA	14,54
15.	**0818**-*	PORRO BARBA, ANA	13,90
16.	**3377**-*	SALAS BELIZÓN, CARMEN	13,90

Código para validación: SPEQF-ZLTIK-EFRT2

FIRMAD El documento ha sido firmado por :

1. NATIVIDAD GOMEZ CORDERO, Adm. Persona Natividad Gomez Cordero, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado 21/01/2025 12:10

FIRMADO

21/01/2025 13:01

- CHELE DEL MORAL BATISTA. Administrativo Intervención, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA, Firmado 21/01/2025

4.- CARMEN VENEGAS SUAREZ, Administrativo Contratación, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado 21/01/2025 12:47

12-14:
S- JOSEFA LUISA PACHECO LOPEZ, Adm. Personal Josefa Pacheco Lopez, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado 21/01/2025 12:56

Firmado 21/01/2025 13:01





17.	**2523**-*	GÁLVEZ GARRIDO, DEBORAH ALICIA	12,916
18.	**2969**-*	BALBAS AGUILERA, RAQUEL	11,546
19.	**6872**-*	SÁNCHEZ TEJERO, JOSÉ	10,686
20.	**9634**-*	PANEDAS UBIERNA, SERGIO JESÚS	10,293
21.	**0400**-*	SERRANO VEGA, LEANDRO	10,066
22.	**7982**-*	CARRASCO MACÍAS, ISABEL MARÍA	10
23.	**3368**-*	DÍAZ MARÍN, BEGOÑA ISABEL	10
24.	0388**-*	VEGAZO GALLEGO, ROBERTO	10
25.	**5950**-*	ROSSIÑOL BUENTES, MARÍA JOSÉ	4,524
26.	**3351**-*	ULRIC SALAZAR, MARÍA MERCEDES	1
27.	**0413**-*	GUMIEL ARMARIO, MARÍA ISABEL	1
28.	**0434**-*	RODRÍGUEZ GÓMEZ, ESPERANZA DEL ROCÍO	0,2
29.	**8521**-*	PARTIDA CLIMENT, ÁNGELA	0

SEGUNDO: Los/as aspirantes, dispondrán de un plazo de TRES (3) DÍAS HABILES, computados a partir del día siguiente a la publicación de la presente resolución en el Tablón de Edictos Electrónico del Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda, para presentar las alegaciones que estimen oportunas.

público Lo que hace para general , con indicación de que el acuerdo adoptado tiene la consideración de acto de trámite, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

En Sanlúcar de Barrameda, a fecha de firma electrónica.

FDO.: LOS MIEMBROS DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN